
SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA HVARA 

 

GODINA XXV.  BROJ 8.                  Godišnja pretplata iznosi 1.000,00 Kn - 

Hvar, 7. rujna 2018. godine                      plaća se na račun broj : 2500009-1815300001 

 

 

 

 

Na temelju članka 35. b, st. 1.  Zakona o 

lokalnoj i područnoj ( regionalnoj ) samoupravi 

(«Narodne novine», broj: 33/01, 60/01- 

vjerodostojno tumačenje,129/05, 109/07, 125/08, 

36/09, 150/11, 144/12 i 19/13-pročišćeni tekst, 

137/15 i 123/17 ) i članka 36. st. 1. Statuta Grada 

Hvara (« Službeni glasnik Grada Hvara», broj:3/18) 

Gradsko vijeće Grada Hvara na 19. sjednici 

održanoj 6. rujna 2018. godine,  donosi  

 

ZAKLJUČAK 
o neprihvaćanju Polugodišnjeg izvješće o radu 

Gradonačelnika Grada Hvara za period od 12. 

lipnja do 30. lipnja 2018.g 

 

I. 

 

Ne prihvaća se Polugodišnje izvješće o 

radu Gradonačelnika Grada Hvara za period od 12. 

lipnja do 30. lipnja 2018.g 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO DALMATINSKA ŽUPANIJA 

GRAD  HVAR 

GRADSKO VIJEĆE 
 

Klasa: 020-01/18-01/21 

Urbroj: 2128/01-02-18-02 

Hvar, 6. rujna 2018. 

 

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 

Jurica Miličić mag.iur. 

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 

Temeljem članka 37. stavak 3. i 5. Zakona 

o predškolskom odgoju i obrazovanju (“Narodne 

novine”, broj 10/97, 107/07 i 94/13), članka 25. 

stavak 1. točka 14. Statuta Grada Hvara (“Službeni 

glasnik Grada Hvara”, broj 3/18) te članka 53. 

stavak 3. Statuta Dječjeg vrtića “Vanđela 

Božitković”, Gradsko vijeće Grada Hvara na 19. 

sjednici od 6. rujna 2018. godine, donosi 

 

 

RJEŠENJE 
o imenovanju ravnateljice Dječjeg vrtića 

“Vanđela Božitković” 

 

I. 

 

Gradsko vijeće Grada Hvara imenuje 

Sanju Ćurin iz Hvara, OIB: 97004528646 

ravnateljicom Dječjeg vrtića  “Vanđela Božitković” 

na mandatno razdoblje od četiri ( 4 )  godine.  

 

II. 

 

Mandat imenovane započinje dana 10. 

rujna 2018. godine. 

 

III. 

 

Ovo rješenje stupa na snagu prvog dana od 

dana objave, a objaviti će se u “Službenom glasniku 

Grada Hvara”. 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

GRAD  HVAR 

Gradsko vijeće 
 

KLASA: 601-01/18-01/14 

URBROJ: 2128/1-02-18-03 

Hvar, 6. rujna 2018.g. 

 

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 

Jurica Miličić, mag. iur.   

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 

Na temelju članka 20. stavka 3. Zakona  o  

boravišnoj pristojbi („Narodne novine“, broj: 

152/08, 59/09, 97/13, 158/13 i 30/14)  i članka 25. 

Statuta Grada Hvara („Službeni glasnik Grada 

Hvara“, broj: 3/18) Gradsko vijeće Grada Hvara na  

19. sjednici održanoj  dana 6. rujna 2018.godine, 

donosi 

 

 

 

 



Stranica 232. Broj 8.               SLUŽBENI GLASNIK GRADA HVARA              7. rujna 2018. godine 

 

PROGRAM 
utroška dijela boravišne pristojbe namijenjene 

poboljšanju boravka turista na području Grada 

Hvara za 2018.godinu 

 

Članak 1. 

 

Ovim Programom utroška dijela boravišne 

pristojbe namijenjene poboljšanju boravka turista 

na području Grada Hvara za 2018.godinu utvrđuje 

se da će se planirani iznos prihoda od boravišne 

pristojbe, koje Gradu Hvaru doznačuje Turistička 

zajednica Grada Hvara, utrošiti  za troškove kako je 

planirano u Proračuna Grada Hvara za 2018.godinu.  

 

Članak 2. 

 

Ovaj program stupa na snagu prvog dana 

od dana objave u „Službenom glasniku Grada 

Hvara.“ 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

GRAD HVAR 

Gradsko vijeće 

 
KLASA: 402-01/18-01/61 

URBROJ: 2128/01-02-18- 02 

Hvar,  6. rujna 2018. godine 

 

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA: 

Jurica Miličić, mag.iur. 

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 

Na temelju članka 141. i 143. Zakona  o 

odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi 

(„Narodne novine“, broj: 87/08, 86/09, 92/10,  

105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 126/12,  94/13, 

152/14 i 07/17)  te članka 25. Statuta Grada Hvara 

(„Službeni glasnik Grada Hvara“, broj: 3/18) 

Gradsko vijeće Grada Hvara na 19. sjednici 

održanoj  dana 6. rujna 2018.godine, donosi 

 

ODLUKU 
o Izmjeni i dopuni programa javnih potreba u 

osnovnom školstvu Grada Hvara za 2018. 

godinu 

 

Članak 1. 

 

U Programu javnih potreba u osnovnom 

školstvu Grada Hvara za 2018.godinu (Službeni 

glasnik Grada Hvara br. 3/18  i 6/18) u članka 3. 

stavku 1. dodaje se nova alineja koja glasi: 

„- dodatna ulaganja u školsku zgradu“ 

 

U članku 3. dodaje se stavak 2. koji glasi: 

„U slučaju potrebe moguće je izvršiti prenamjenu 

iznosa sredstava između stavki Programa.“  

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od 

dana objave u Službenom glasniku Grada Hvara. 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

GRAD  HVAR 

Gradsko vijeće 
 

KLASA:402-01/18-01/19 

URBROJ: 2128/01-02-18-15 

Hvar, 6. rujna 2018. godine 

 

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA: 

Jurica Miličić, mag.iur. 

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 

Na temelju članka 48. Zakona  o lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 

novine“, broj: 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 

125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15 i 

123/17) te članka 25. Statuta Grada Hvara 

(„Službeni glasnik Grada Hvara“, broj: 3/18) 

Gradsko vijeće Grada Hvara na 19. sjednici 

održanoj  dana 6. rujna 2018. godine, donosi 

 

ODLUKU 
o davanju suglasnosti na Sporazum o provedbi 

postupka zajedničke javne nabave 

Članak 1. 

 

Daje se suglasnost na Sporazum o 

provedbi postupka zajedničke nabave kojeg je 

Splitsko-dalmatinska županija sklopila sa Gradom 

Hvarom i Dobrovoljnim vatrogasnim društvom 

Hvar zajedno sa drugim gradovima i općinama te 

dobrovoljnim vatrogasnim društvima o 

zajedničkom nastupanju u otvorenom postupku 

javne nabave  vatrogasnih vozila putem 

financijskog leasinga, KLASA: 020-01/18-01/13, 

URBROJ: 2128/01-01/1-18-1 od 03. kolovoza 

2018.godine. 

 

Članak 2. 

 

Splitsko-dalmatinska županija  ( u 

daljnjem tekstu: Županija) provest će postupak 

javne nabave u ime i za račun Dobrovoljnog 

vatrogasnog društva Hvar  za predmet nabave 

vatrogasno vozilo autocisterna  procijenjene 

vrijednosti:  1.720.000,00 kuna  bez PDV-a, iznos 

PDV-a : 430.000,00 odnosno 2.150.000,00 kuna sa 

PDV-om.  Županija će osigurati  putem kapitalne 

pomoći  učešće od 20%  dok ostatak od 80% 

financijskog leasinga mora osigurati u svom 

proračunu Grad Hvar te u financijskom planu 

Dobrovoljno vatrogasno društvo Hvar. 

 



7. rujna 2018. godine.               SLUŽBENI GLASNIK GRADA HVARA              Broj 8. Stranica 233 

 

 

Članak 3. 

 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od 

dana objave u Službenom glasniku Grada Hvara. 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

GRAD  HVAR 

Gradsko vijeće 
 

KLASA: 020-01/18-01/13 

URBROJ: 2128/01-02-18-03 

Hvar, 6. rujna 2018. godine 

 

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA: 

Jurica Miličić, mag.iur. 

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 

Na temelju članka 25. Statuta Grada Hvara 

(“Službeni glasnik Grada Hvara”, broj: 3/18) te 

članka 7. stavak 3. Pravilnika o stipendiranju 

učenika i studenata koji se školuju na srednjim i 

visokim učilištima (“Službeni glasnik Grada 

Hvara”, broj: 11/10), Gradsko vijeće Grada Hvara 

na 19. sjednici održanoj dana  . rujna 2018. godine, 

donosi 

 

ODLUKU 
o raspisivanju natječaja za Stipendiju Grada 

Hvara 

 

Članak 1. 

 

Ovom Odlukom raspisuje se natječaj za 

Stipendiju Grada Hvara. 

 

Članak 2. 

 

Stipendije dodjeljuje Grad Hvar, a 

namijenjene su srednjoškolskim učenicima i 

studentima s područja Grada Hvara koji se školuju 

izvan mjesta prebivališta. 

 

Za 2018./2019. školsku godinu odobravaju 

se 2 učeničke i 5 studentskih stipendija za 

stipendiranje učenika i studenata Grada Hvara, od 

1. rujna 2018. godine, do 30. lipnja 2019. godine. 

 

Članak 3. 

 

Sukladno članku 12. Pravilnika, 

gradonačelnik može donijeti Odluku da se jedna 

stipendija dodijeli kandidatu koji u natječaju nije 

prikupio dovoljan broj bodova za dodjelu 

stipendije, a koji ima izuzetno težak socijalni status. 

 

 

 

 

Članak 4. 

 

Za učenike srednjih škola koji se školuju 

izvan Grada Hvara visina stipendije iznosi 800,00 

kuna mjesečno, a za studente koji se školuju na 

višim i visokim učilištima 1.000,00 kuna mjesečno. 

 

Za učenika ili studenta iz socijalno 

ugrožene obitelji, prema posebnoj odluci 

gradonačelnika, visina Stipendije iznosi 1.600,00  

mjesečno. 

 

Članak 5. 

 

Na temelju ove Odluke gradonačelnik 

Grada Hvara će raspisati natječaj koji će se objaviti 

na oglasnoj ploči i na službenim internetskim 

stranicama Grada Hvara. 

 

Članak 6. 

 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od 

dana objave u "Službenom glasniku Grada Hvara". 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

GRAD HVAR 

GRADSKO VIJEĆE 
 

KLASA: 602-04/18-01/02 

URBROJ: 2128/01-02-18-02 

Hvar, 06. rujna 2018. godine  

   

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA: 

Jurica Miličić, mag.iur 

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

                                                                                                

Na temelju članka 35. b, st. 1.  Zakona o 

lokalnoj i područnoj ( regionalnoj ) samoupravi 

(«Narodne novine», broj: 33/01, 60/01- 

vjerodostojno tumačenje,129/05, 109/07, 125/08, 

36/09, 150/11, 144/12 i 19/13-pročišćeni tekst, 

137/15 i 123/17 ) i 25. Grada Hvara (« Službeni 

glasnik Grada Hvara», broj:3/18) Gradsko vijeće 

Grada Hvara na 19. sjednici održanoj 6. rujna 2018. 

godine,  donosi 

 

ODLUKU 
o izmjeni i dopuna Odluke o komunalnom redu 

 

Članak 1. 

 

Ovom Odlukom utvrđuju se izmjene i 

dopune Odluke o komunalnom redu („Službeni 

glasnik Grada Hvara 8/17)). 

 

 

 

 



Stranica 234. Broj 8.               SLUŽBENI GLASNIK GRADA HVARA              7. rujna 2018. godine 

 

Članak 2. 

 

U članku 176. Odluke o komunalnom redu 

dodaju se stavci 2., 3. i 4.  pa on sada glasi: 

 

Korisniku javne površine koji u roku 

važenja odobrenja ili ugovora za korištenje javne 

površine, tri puta povrijedi odredbe ove Odluke, 

uskratit će se daljnje korištenje javne površine i 

gradske koncesije na pomorskom dobru, na način 

da će mu se ukinuti rješenje o korištenju javne 

površine, odnosno ugovor o korištenju javne 

površine, te će mu se narediti uklanjanje svih 

predmeta, naprava, objekata i sl. koji se nalaze na 

javnoj površini. 

 

Mjere iz stavka 1. ovog članka primijenit 

će prema korisniku javne površine ukoliko u 

kalendarskoj godini tri puta povrijedi propise o 

zabrani prometa i parkiranja,  u pješačkoj zoni stare 

gradske jezgre što se odnosi na sve vrste vozila 

opisane u članku 2. toč.14. ove Odluke koje nemaju 

ishođeno odobrenje nadležne službe, osim na 

privremeno odložene bicikle. 

 

Korisnik javne površine kojemu su 

izrečene mjere iz stavka 1. ovog članka novi zahtjev 

za korištenje javne površine može podnijeti tek 

nakon isteka roka od jedne godine od dana ukidanja 

rješenja ili raskida ugovora. 

 

Prekršaji odredbi ovog članka utvrđuju se 

zapisnicima Komunalog redarstva te izvodom iz 

evidencije prometnog redarstva. Kumulativnu 

evidenciju prekršaja vodi Komunalno redarstvo o 

čemu je dužno svaka dva mjeseca izvijestiti 

gradonačelnika, a svakih šest mjeseci izviješće 

dostaviti Gradskom vijeću. 

 

U članku 193. dodaje se i mijenja: 

 

Iza točke 39. ubacuje se točka sa tekstom: 

„ako ne postupi prema odredbama članka 145. 

stavak 4.“ 

 

Iza točke 45. ubacuje se: „ako ne postupi 

prema odredbama članka 74.“ 

 

Iza točke 104. ubacuje se točka 105. : „ako 

ne postupi prema odredbama članka 156.“ 

 

Članak 3. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od 

objave u „Službenom glasniku Grada Hvara“. 

 

 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO DALMATINSKA ŽUPANIJA 

GRAD  HVAR 

GRADSKO VIJEĆE 
 

Klasa: 020-01/18-01/31 

Urbroj: 2128/01-02-18-02 

Hvar, 6. rujna 2018. 

 

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 

Jurica Miličić mag.iur. 

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 

Na temelju članka čl. 35. Zakona o 

lokalnoj i regionalnoj samoupravi (NN 33/01, 

60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 

150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17) i čl. 25. 

Statuta Grada Hvara („Službeni glasnik Grada 

Hvara“, broj: 3/18), Gradsko vijeće Grada Hvara na 

19. sjednici održanoj dana  6. rujna 2018. godine,  

d o n o s i 

 

ODLUKU 
o suglasnosti za provedbu projekta 

rekonstrukcije postojeće građevine u kulturni 

dom i turističko-informativni centar „Stara 

škola“ Velo Grablje 

 

I. 

 

Prihvaća se provedba projekta 

rekonstrukcije postojeće građevine u kulturni dom i 

turističko-informativni centar „Stara škola“ Velo 

Grablje u svrhu prijave na fondove Europske unije. 

 

II. 

 

Prilog za provedbu projekta rekonstrukcije 

postojeće građevine u kulturni dom i turističko-

informativni centar „Stara škola“ Velo Grablje 

unutar mjere 07 » Temeljne usluge i obnova sela u 

ruralnim područjima « iz programa Ruralnog 

razvoja Republike Hrvatske za razdoblje 2014-2020 

– opis projekta/ operacije je sastavni dio ove 

Odluke. 

 

III. 

 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od 

dana objave u Službenom glasniku Grada Hvara. 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO DALMATINSKA ŽUPANIJA 

GRAD HVAR 

GRADSKO VIJEĆE 
 

 

 



7. rujna 2018. godine.               SLUŽBENI GLASNIK GRADA HVARA              Broj 8. Stranica 235 

 

 

KLASA: 303-01/18-01/11 

URBROJ: 2128-01-02-18-04 

Hvar, 6.rujna 2018. 

 

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA: 

Jurica Miličić,  mag.iur. 

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 

Na temelju članka 25. stavak l. alineja 21. 

Statuta Grada Hvara («Službeni glasnik Grada 

Hvara», broj: 3/18 ) , članka 31. Poslovnika 

Gradskog vijeća Grada Hvara («Službeni glasnik 

Grada Hvara», broj: 6/1/8), Gradsko vijeće Grada 

Hvara na 19. sjednici održanoj dana 6. rujna 2018. 

godine, donosi 

 

RJEŠENJE 
o imenovanju radne skupine 

 

I. 

 

U radnu skupinu za osnivanje javne 

ustanove u kulturi Gradskog vijeća Grada Hvara u 

sastavu od 9 članova imenuju se: 

 

1. Sanja Ćurin, član 

2. Teo Jeličić, član 

3. Nada Jeličić, član 

4. Tonči Dujmović, član 

5. Katica Vučetić, član 

6. Jurica Miličić, član 

7. Nikla Barbarić, član 

8. Mirjana Kolumbić, član 

9. član će se imenovati naknadno 

 

II. 

 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od 

dana objave u Službenom glasniku Grada Hvara. 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO DALMATINSKA ŽUPANIJA 

GRAD  HVAR 

GRADSKO VIJEĆE 
 

KLASA: 021-05/18-01/27 

URBROJ: 2128/01-02-18-04 

Hvar, 6. rujna 2018.  

 

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 

Mag. iur. Jurica Miličić 

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 

Na temelju odredbe članka 35. Zakona o 

lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(„Narodne novine“, broj: 33/01, 60/01, 129/05, 

109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 

137/15 i 123/17), članka 35.a Zakona o otocima 

(„Narodne novine“, broj: 34/99, 149/99, 32/02, 

33/06) i članka 25. Statuta Grada Hvara („Službeni 

glasnik Grada Hvara“, broj: 3/18), Gradsko vijeće 

Grada Hvara na 19. sjednici, održanoj dana 6. rujna 

2018. godine, donosi  

 

ZAKLJUČAK 
o očitovanju na ponudu o pravu prvokupa dijela 

nekretnina z.k.č.br. 3917, zk.ul. 2497, k.o. Hvar 

 

I. 

 

Povodom ponude ponuditelja FUSCO 

d.o.o., Ždrilca bb, Hvar, OIB: 61162540394, 

zaprimljene 3. kolovoza 2018. godine, Grad Hvar 

se neće koristiti pravom prvokupa u predmetu 

ponude za prodaju nekretnina označene kao: 

z.k.č.br. 3917, zk.ul. 2497, k.o. Hvar, za iznos 

kupoprodajne cijene od 900.000,00 EUR u 

protuvrijednosti u kunama prema prodajnom tečaju 

HNB-a na dan plaćanja. 

 

II. 

 

Ovaj Zaključak stupa na snagu prvog dana 

od dana objave u Službenom glasniku Grada Hvara. 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO DALMATINSKA ŽUPANIJA 

GRAD  HVAR 

GRADSKO VIJEĆE 
 

KLASA: 940-01/18-01/49 

URBROJ: 2128/01-02-18-03 

Hvar, 6. rujna 2018. godine 

 

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 

Jurica Miličić, mag.iur. 

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 

Na temelju odredbe članka 35. Zakona o 

lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(„Narodne novine“, broj: 33/01, 60/01, 129/05, 

109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 

137/15 i 123/17), članka 35.a Zakona o otocima 

(„Narodne novine“, broj: 34/99, 149/99, 32/02, 

33/06) i članka 25. Statuta Grada Hvara („Službeni 

glasnik Grada Hvara“, broj: 3/18), Gradsko vijeće 

Grada Hvara na 19. sjednici, održanoj dana 6. rujna 

2018. godine, donosi  

 

ZAKLJUČAK 
o očitovanju na ponudu o pravu prvokupa dijela 

nekretnina z.k.č.br. 3915, zk.ul. 3445, k.o. Hvar 

 

I. 

 

Povodom ponude ponuditeljice Idore 

Hegel, Aleja Hermanna Bollea 17, Zagreb, OIB: 

93487424978, zaprimljene 2. kolovoza 2018. 



Stranica 236. Broj 8.               SLUŽBENI GLASNIK GRADA HVARA              7. rujna 2018. godine 

 

godine, Grad Hvar se neće koristiti pravom 

prvokupa u predmetu ponude za prodaju nekretnina 

označene kao: z.k.č.br. 3915, zk.ul. 3445, k.o. Hvar, 

za iznos kupoprodajne cijene od 100.000,00 EUR u 

protuvrijednosti u kunama prema prodajnom tečaju 

HNB-a na dan plaćanja. 

 

II. 

 

Ovaj Zaključak stupa na snagu prvog dana 

od dana objave u Službenom glasniku Grada Hvara. 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO DALMATINSKA ŽUPANIJA 

GRAD  HVAR 

GRADSKO VIJEĆE 
 

KLASA: 940-01/18-01/48 

URBROJ: 2128/01-02-18-03 

Hvar, 6. rujna 2018. godine 

 

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 

Jurica Miličić, mag.iur. 

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 

Na temelju odredbe članka 35. Zakona o 

lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(„Narodne novine“, broj: 33/01, 60/01, 129/05, 

109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 

137/15 i 123/17), članka 37. Zakona o zaštiti i 

očuvanju kulturnih dobara („Narodne novine“, broj: 

69/99, 151/03, 157/03, 100/04, 87/09, 88/10, 61/11, 

25/12, 136/12, 157/13, 152/14, 98/15 i 44/17) i 

članka 25. Statuta Grada Hvara („Službeni glasnik 

Grada Hvara“, broj: 3/18), Gradsko vijeće Grada 

Hvara na 19. sjednici, održanoj dana 6. rujna 2018. 

godine, donosi  

 

ZAKLJUČAK 
o očitovanju na ponudu o pravu prvokupa dijela 

nekretnina č.zgr 119, zk.ul. 1485,  k.o. Hvar 

 

I. 

 

Povodom ponude ponuditelja Ivice 

Mihovilčevića, Put Pudarice 15 E, Zadar, OIB: 

58295322132, zaprimljene 15. svibnja 2018. 

godine, Grad Hvar se neće koristiti pravom 

prvokupa u predmetu ponude za prodaju nekretnina 

označene kao: č.zgr 119, zk.ul. 1485, k.o. Hvar, za 

iznos kupoprodajne cijene od 300.000,00 EUR u 

protuvrijednosti u kunama prema prodajnom tečaju 

HNB-a na dan plaćanja. 

 

II. 

 

Ovaj Zaključak stupa na snagu prvog dana 

od dana objave u Službenom glasniku Grada Hvara. 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO DALMATINSKA ŽUPANIJA 

GRAD  HVAR 

GRADSKO VIJEĆE 
 

KLASA: 940-01/18-01/41 

URBROJ: 2128/01-02-18-03 

Hvar,  6. rujna 2018. godine 

 

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 

Jurica Miličić, mag.iur. 

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 

Na temelju članka  95. stavak 2. Zakona o 

prostornom uređenju („Narodne novine“ broj 

153/13 i 65/17) i članka 25.st.1.al.8. Statuta Grada 

Hvara («Službeni glasnik Grada Hvara», broj:5/09, 

7/09, 8/09, 1/11, 2/11- pročišćeni tekst, 6/13, 

11/13), Gradonačelnik Grada Hvara dana 

29.08.2018. godine donosi 

 

ZAKLJUČAK 
o utvrđivanju Prijedloga 

Urbanističkog plana uređenja Stanišće 

Martinovik 

za javnu raspravu 

 

Članak 1. 

 

Utvrđuje se Prijedlog Urbanističkog plana 

uređenja Stanišće Martinovik i upućuje na javnu 

raspravu (u daljnjem tekstu: Prijedlog Plana). 

 

Članak 2. 

 

Prijedlog Plana je izradio Urbos d.o.o., 

Karamanova 11 iz Splita. Elaborat Prijedloga Plana 

je sastavni dio ovog Zaključka.  

 

Članak 3. 

 

Objavljuje se Javna rasprava o Prijedlogu 

Urbanističkog plana Stanišće Martinovik u (u 

daljnjem tekstu: Prijedlog Plana). 

 

Članak 4. 

 

Zadužuje se Jedinstveni upravni odjel, 

Odsjek za komunalne djelatnosti, prostorno 

uređenje, graditeljstvo, zaštitu okoliša, europske 

fondove i javnu nabavu Grada Hvara da objavi i 

provede Javnu raspravu o Prijedlogu Plana, te da po 

završetku iste pripremi i objavi Izvješće o 

provedenoj javnoj raspravi. 

 

Članak 5. 

 

Ovaj Zaključak će se objaviti u 

«Službenom glasniku Grada Hvara». 



7. rujna 2018. godine.               SLUŽBENI GLASNIK GRADA HVARA              Broj 8. Stranica 237 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

Splitsko-dalmatinska županija 

GRAD HVAR 

Jedinstveni upravni odjel 

Odsjek za komunalne djelatnosti, 

prostorno uređenje, graditeljstvo, 

zaštitu okoliša, europske fondove i javnu 

nabavu 
 

KLASA: 350-01/17-01/49 

URBROJ: 2128/01-03-18-25  

Hvar, 29.08.2018. godine 

 

GRADONAČELNIK: 

Rikardo Novak 

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 

Na temelju članka  95. stavak 2. Zakona o 

prostornom uređenju („Narodne novine“ broj 

153/13 i 65/17) i članka 25.st.1.al.8. Statuta Grada 

Hvara («Službeni glasnik Grada Hvara», broj:5/09, 

7/09, 8/09, 1/11, 2/11- pročišćeni tekst, 6/13, 

11/13), Gradonačelnik Grada Hvara dana 

29.08.2018. godine donosi 

 

ZAKLJUČAK 
o utvrđivanju Prijedloga 

Urbanističkog plana uređenja STANOVANJE U 

ZELENILU 

za javnu raspravu 

 

Članak 1. 

 

Utvrđuje se Prijedlog Urbanističkog plana 

uređenja STANOVANJE U ZELENILU i upućuje 

na javnu raspravu (u daljnjem tekstu: Prijedlog 

Plana). 

 

Članak 2. 

 

Prijedlog Plana je izradio Urbos d.o.o., 

Karamanova 11 iz Splita. Elaborat Prijedloga Plana 

je sastavni dio ovog Zaključka.  

 

Članak 3. 

 

Objavljuje se Javna rasprava o Prijedlogu 

Urbanističkog plana STANOVANJE U ZELENILU 

u (u daljnjem tekstu: Prijedlog Plana). 

 

Članak 4. 

 

Zadužuje se Jedinstveni upravni odjel, 

Odsjek za komunalne djelatnosti, prostorno 

uređenje, graditeljstvo, zaštitu okoliša, europske 

fondove i javnu nabavu Grada Hvara da objavi i 

provede Javnu raspravu o Prijedlogu Plana, te da po 

završetku iste pripremi i objavi Izvješće o 

provedenoj javnoj raspravi. 

 

Članak 5. 

 

Ovaj Zaključak će se objaviti u 

«Službenom glasniku Grada Hvara». 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

Splitsko-dalmatinska županija 

GRAD HVAR 

Jedinstveni upravni odjel 

Odsjek za komunalne djelatnosti, 

prostorno uređenje, graditeljstvo, zaštitu 

okoliša 

europske fondove i javnu nabavu 
 

KLASA: 350-01/17-01/48 

URBROJ: 2128/01-03-18-24  

Hvar, 29.08.2018. godine 

 

GRADONAČELNIK: 

Rikardo Novak 

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 

 

 

 

 

 



Stranica 238. Broj 8.               SLUŽBENI GLASNIK GRADA HVARA              7. rujna 2018. godine 

 

 

S A D R Ž A J: 
 

GRADSKO VIJEĆE: 

 

1. Zaključak o neprihvaćanju polugodišnjeg Izvješća o radu Gradonačelnika Grada Hvara za period od 01. 

siječnja 2018.g. do 30. lipnja 2018.g.  ............................................................................................................ 275 

2. Rješenje o imenovanju ravnateljice Dječjeg vrtića Vanđela Božitković .................................................... 275 

3. Program utroška dijela boravišne pristojbe namijenjene poboljšanju boravka turista na području  Grada Hvara 

za 2018.godinu ............................................................................................................................................... 276 

4. Odluka o Izmjeni i dopuni programa javnih potreba u osnovnom školstvu Grada Hvara za 2018.godinu  

 ....................................................................................................................................................................... 276 

5. Odluka o davanju suglasnosti na sporazum o provedbi postupka zajedničke javne nabave ...................... 267 

6. Odluka o raspisivanju natječaja za stipendiju Grada Hvara ....................................................................... 277 

7. Odluka o Izmjeni i dopuna Odluke o komunalnom redu (SG 3/18)........................................................... 277 

8. Odluka o suglasnosti za provedbu projekta rekonstrukcije postojeće građevine u Kulturno-turistički centar 

„Stara škola“, Velo Grablje ............................................................................................................................ 278 

9. Rješenje o imenovanju radne skupine za osnivanje javne ustanove u kulturi Gradskog vijeća Grada Hvara

 ....................................................................................................................................................................... 279 

10. Zaključak o očitovanju na ponudu o pravu prvokupa nekretnine z.k.č.br.3917,z.u.2497,k.o. Hvar ........ 279 

11. Zaključak o očitovanju na ponudu o pravu prvokupa nekretnine z.k.č.br.3915,z.u.3445,k.o.  Hvar ....... 279  

12. Zaključak o očitovanju na ponudu o pravu prvokupa nekretnine č.zgr. 119,  1485, k.o. Hvar ................ 280 

 

GRADONAČELNIK: 

 

1. Zaključak o utvrđivanju Prijedloga Urbanističkog plana uređenja Stanišće Martinovik za javnu raspravu

 ....................................................................................................................................................................... 280 

2. Zaključak o utvrđivanju Prijedloga Urbanističkog plana uređenja stanovanje u zelenilu za javnu raspravu

 ....................................................................................................................................................................... 281 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

„Službeni glasnik Grada Hvara“ izdaje Gradsko vijeće Grada Hvara  

Odgovorni urednik: tajnica Liljana Caratan Lukšić, dipl. iur. – List izlazi po potrebi 

Priprema i izrada: ŽGIRO, vl. Đurđica Sarjanović, Jelsa 

 


